
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

 

 

 

 

  

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

 30.6.2023   Ing. Tina Batková/ 119 30.6.2023 

 

 

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci otevřeného řízení pro 

nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „ReactEU-100_Váha odběrová” 

 

Dotaz č. 1: 
 

Ze zadávací dokumentace vyplývá, že součástí nabídky má být i software, nicméně již není zřejmé, 

zda nabídnutý SW bude instalován na PC, které má již nemocnice ve svém majetku, nebo zda má být 

součástí nabídky i toto zařízení. Zadavatel by mohl obdržet neporovnatelné nabídky, kdy jeden 

účastník nabídne SW vč. PC nebo nabídne jen SW bez PC. Byl by zadavatel laskav, a i přes uplynutí 

lhůty pro vysvětlení ZD uvedl, zda má být součástí nabídky PC či nikoli? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 
 

Nikoli, zadavatel požaduje software na PC, který je v majetku nemocnice. 

 

 

 

 

 

 

 

   Ing. Tina Batková 

                                                                                   referent obchodního oddělení 

 

 

 

VŠEM ÚČASTNÍKŮM  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

           

 

 

        

        

          

 

        

 

 


		2023-06-30T11:05:25+0200
	Ing. Tina Batková




